

## **Rasmus Brylle Holding ApS**

**CVR-nr. 31634253**

**Raagaards Allé 1**

**2791 Dragør**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.07.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Rasmus Brylle

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Rasmus Brylle Holding ApS  
Raagaards Allé 1  
2791 Dragør

CVR-nr.: 31634253

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Direktion**

Rasmus Brylle, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at investere i aktier og anparter, andre værdipapirer og fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 90 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende. Overskuddet kan henføres til andel af overskud i associeret virksomhed.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.250)	(15.625)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.250)</b>	<b>(15.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		104.901	148.194
Andre finansielle omkostninger	1	(3.348)	(4.098)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>90.303</u></b>	<b><u>128.471</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	88.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.316	148.194
Overført resultat		(116.213)	(107.723)
		<b><u>90.303</u></b>	<b><u>128.471</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		495.213	489.512
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>495.213</u>	<u>489.512</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>495.213</u>	<u>489.512</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>58.382</u>	<u>61.780</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>58.382</u>	<u>61.780</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>553.595</u></u>	<u><u>551.292</u></u>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		314.348	328.072
Overført overskud eller underskud		3.297	470
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	88.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>543.845</u></b>	<b><u>541.542</u></b>
Anden gæld	3	<u>9.750</u>	<u>9.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.750</u></b>	<b><u>9.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.750</u></b>	<b><u>9.750</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>553.595</u></u></b>	<b><u><u>551.292</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	328.072	470	88.000	541.542
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(88.000)	(88.000)
Overført til reserver	0	(119.040)	119.040	0	0
Årets resultat	0	105.316	(116.213)	101.200	90.303
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>314.348</b>	<b>3.297</b>	<b>101.200</b>	<b>543.845</b>

Der er i associeret virksomhed efter balancedagen udloddet ordinært udbytte på 119.040 kr., der er overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode til overført overskud. Udlodning er baseret på aftale indgået mellem kapitalejerne i den associerede virksomhed.

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	3.348	4.098
	<b>3.348</b>	<b>4.098</b>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		92.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>92.000</b>
Opskrivninger primo		397.512
Andel af årets resultat		104.901
Udbytte		(99.200)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>403.213</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>495.213</b>

Den associerede virksomhed Brylle Holding ApS har stillet selvskyldnerkaution overfor Dansk Bank vedrørende denne banks eventuelle tilgodehavende hos dattervirksomheden Horisont Gruppen A/S. I samme forbindelse har Brylle Holding ApS forpligtet sig til ikke at udlodde udbytte udover 250.000 kr. årligt uden långivers forudgående skriftlige samtykke.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Brylle Holding ApS	København	ApS	49,60
Aficionados ApS (tidligere Pizzalovers ApS)	København	ApS	50,00
<b>3. Anden gæld</b>			
Andre skyldige omkostninger			9.750
			<b>9.750</b>

## Noter